
 

UCHWAŁA NR 6/2016 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 1 marca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany  

w Uchwale Nr 2/2016 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 stycznia 2016 r.  

w sprawie ogłoszenia kalendarza wyborczego 

 

Na podstawie § 13 Regulaminu wyborczego Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku nr 1 do Uchwały nr 2/2016 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 stycznia 

2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) w pkt. 15 - Spotkanie przedwyborcze kandydata/kandydatów na funkcje 

prorektora/prorektorów dotychczasowy termin „do 08.04.2016 r.” zastępuję się 

„31.03.2016 r.”; 

b) w pkt. 16 – Przeprowadzenie wyborów na funkcję prorektora/prorektorów, 

dotychczasowy termin „12.04.2016 r.” zastępuje się „01.04.2016 r.,”   

c) w pkt. 17 - Powiadomienie kandydatów o wyborze na funkcję prorektora/prorektorów 

dotychczasowy termin: „do 15.04.2016 r.” zastępuje się: do 05.04.2016 r.” 

d) w pkt. 18  - „Opublikowanie wyników wyborów na funkcję prorektora/prorektorów” 

dotychczasowy termin: do 15.04.2016 r.” zastępuje się: do 05.04.2016 r.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY  

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ  UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ                    

  

 

             mgr Joanna Augustyniak            prof. zw. dr hab. Andrzej Bator 

 

 

 

 


